I.

1404, Mart̄ după Sfintul Francisc (7 Octombrie).

Datorie a unuī Cracovian către „Petro Pykaran de Veneciis”¹.

(*Archivile din Lemberg, Consularia, III, p. 200*)

II.

[1414.]

Item Georgio Göbel date sunt due sexagene pro uno vase medonis duci Sigismundo Koributi, cum revenit de Bessearabia, assignate pro honoracione....

(*Ibid., p. 40.*)

III.

[1415, 1416.]

Exacciones... :

...Item Iij marcas dedimus nuncio qui versus Walachiam equitaverat....

(*Ibid., p. 143.*)

IV.

[1419.]

Registrum honoracionum.

Pro honoracione consorti d. Allexandri Woywode moldawiensis datum est medium stamen angliensis panni emptum apud Iohannem Trawtfrewlen pro Vj sexagenis. Item ibidem dati IIIj-a alleca, centum pro quinquaginta grossis. Dona autem predicta Iohannes Tolmacz duxit ad

¹ Si în 1419 din Italien.

Walachiam propter supplendos defectus mercatorum civitatis lamburgensis, feria 5-ta ante Dominicam Oculi [16 martii], etc. Item recepte sunt eodem die apud Nicolaum Scheler 3 mitre, mitra pro j sexagena, etc.

(*Ibid.*, p. 234.)

V.

Registrum reysarum.

Ad reysam moldawiensem in factis mercatorum feria 4-ta diei Cinerum [1-a martii] exposita una sexagena pro diversis nuncciis. Item Iohanni Tolmatz date sunt V sexagene et Ij fertones super eandem reysam, pro expensis. Item eodem die ad reysam predictam predicto Iohanni Tolmacz pro expensis date IIIi sexagene, etc. Item dati LV grossis pro piscibus ad reysam, videlicet ad Wayvodam.

Feria secunda proxima post Oculi [20 martii] datum unum grossum minus duobus g. pro medone ad reysam Walachie.

(*Ibid.*, p. 239.)

VI.

[1424.]

Registrum reysarum.

....Nota ad reysam snatinensem, ad convencionem Walachorum, exposite sunt expense infrascripte: primo IX sexagene, IIj parato. Item pro piscibus, carnibus, medone et aliis diversis nuncciis IIj sexagene et XIIj grossi. Item pro duobus vasis medonis que ducte sunt ibidem, IIj sexagene....

(*Ibid.*, p. 374.)

VII.

[1461.]

Ad viam Valachie domino Clementi et domino miciasch, ibidem ad Stephanum Wayewodam missis.

Datum Cremel 1 mr., vor Ij Par Retterstegreyffen. Den Hern czu Czerung XIj mr. uncie, Vj ung. Geld. Item XXXVj g. vor Fesche, X g. vor Mestin.

(*Ibid.*, vol. 1461 și urm.)

VIII.

[1462.]

Via in Walachiam, ad Stephanum Wojewodam domino Petro Nymant misso.

Item enn Par Stagreiffn vor enn halb Schok. Item vor wynesche Hütte j Schok und enn g. Item VIj f. vor Heringe. Item XIj g. vor Stroczel. Item XLlj g. vor Fleysch und Wurste. Item vor Met und Byr XL g. Item vor Licht XIj g. Item vor Fesche XXXVIIj g. Item Vj den Gewant vom funstehalb (*sic*) Scholt. Item enn Topp Malmezn XVj g. Item IIj mg. zu Czerunge.

(*Ibid.*, p. 64.)

IX.

[1462.]

Nicolaus Feit, qui duxit Keschwitz [Petri] uxorem Cokcza Armeno de Soczavia....

(*Ibid.*, pp. 64, 130.)

X.

[7 Iulie 1463.]

Proces între Mihai de Buczacz, căpitan de Camenița, și „Iulianus Gebeletus, Italicus, Caffensis“.

(*Protocolle*, I, p. 64.)

XI.

[1464.]

Exposita communia.

Den walacheschen Boten...

Exposita pro cruciferis signatis in Turco ituris....

(*Ibid.*, f-5 99, 103.)

XII.

[14 April sau 11 August 1464.]

Innaintea lui Ioan Gebeletus din Caffa și Ioan „Antho nius, olim Spectabilis Raphaelis Centurionis, vicecomitis de

Ianua..., strenuus dominus Christoforus, supparius drohobicensis et theloniator grodecensis“, a dat „Accursio Italico de Ianua in manus 300-tos sabellos minus V vel sc. sabellis ad afferendum et apportandum eosdem, parte dicti Christophori, patri ipsius Christophori in Ianuam. Actum die quo supra.“

(*Ibid.*, pp. 76-7.)

XIII.

29 Novembre 1464.

Delegații Capitoluluſ din Lemberg și „Iulianus de Valeatariis, suparius drohobicensis et theloniator leopoliensis“ pentru o înțelegere relativă la un cens, care, datorit regelui, se dă, cu voia luſ, capituluſ.

(*Ibid.*, p. 89.)

XIV.

[1465.]

Dorinus Italicus de Soczavia. Cokcza Armenus de ibidem.

Quomodo Spectabilis Iulianus Gebeletus de Caffa, ad requisitionem Providorum Georgii Pollo de Albo Castro et Georgii Göbel, notariorum nostri, ad praesentiam nostram consularem accersitus et vocatus, interrogatusque quid sibi constaret de racionibus negotiorum inter nobilem dominum Dorinum Cathaneum, camerarium et theloniatorum terre Moldavie, et Providum Cokcza Armenum soczaviensem. Qui Iulianus sub onere conscientie sue depositus et recognovit in registro in quo scribebat racionem theloniei predictorum Dorini et Cokcza, quod registrum tenebat ad fideles manus, se propria manu scripsisse in folio manualis centesimo sexto partitas racionis inter prefatas partes et omnia contenta in dicto centesimo sexto folio, per que ipse Cokcza restavit ipsi Dorino debitus ducatos quadringentos sedecim. Non recordatur tamen qua de causa, in capite illarum partitarum scriptum est in abacho 346 et extra; sunt ducati CCCCXVj. Actum feria 6-ta in crastino Assumptionis, etc.

[16 augusti].

(*Ibid.*, p. 85.)

XV.

[1465.]

Dominus Miclasch. Sahak de Valachia.

Agopscha von der Socze, in Macht Sahaken von der Socze, dy her bewayset het, hot von Her Miclaschen entphangen von Sahaks wegen czwehundert torkesche Gulden, minus Ij Gulden, vor dy zechs Kanichen dy Her Miclasch vom Freddichen hot genomen von Sahaks wegen, czu XXXIIj torkeschchen Gulden. Actum Sabbato vigilie Sancti Iohannis Baptiste [23 iunii 1464 sive 1465].